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 1320 روزنامه صبح ایران

غیـــر محرمانـــه
شهادت ۲ مامور 

فرمانده انتظامی چهارمحــال و بختیاری گفت: 
در حین درگیری با قاتل فراری مســلح در باباحیدر 
گروهبان یکم »مرتضی کریم زاده« و ســرباز وظیفه 
»ابوالفضــل هیبتی« به فیض شــهادت نائل آمدند. 
فرمانده انتظامی چهارمحــال و بختیاری گفت: در 
حین درگیــری با قاتل فراری مســلح در باباحیدر 
گروهبان یکم »مرتضی کریم زاده« و ســرباز وظیفه 
»ابوالفضــل هیبتی« به فیض شــهادت نائل آمدند.  
منوچهــر امان اللهی اظهار کرد: بــا وقوع یک مورد 
آدم ربایــی در یکــی از اســتان های همجــوار فرد 
گروگانگیر به صورت مسلحانه با یک خودرو به استان 
ما گریخت. فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری 
ادامه داد: به محض رصد و شناســایی پلاک خودرو 
گروگانگیر، تیم های گشتی در محورهای مواصلاتی 
جهت دستگیری و توقیف مستقر شدند. وی افزود: 
به محض مشاهده خودرو گروگانگیر، ماموران بخش 
باباحیدر دستور ایست دادند ولی راننده با بی توجهی 

به سمت آنها تیراندازی کرد. 

پوتین بزودی بابا می شود!
ولادیمیر پوتین ۶۹ ســاله با وجود عدم تمایل به 
فرزندآوری، به زودی صاحب یک فرزند دختر خواهد 
شــد. ولادیمیر پوتین با وجود گلایه از این بابت که 
به اندازه کافی فرزند دارد از همسر سابق ژیمیناست 
خود صاحب یک دختر خواهد شــد که جنسیت آن 

نیز به تازگی مشخص شده است. 

تبریک به بازیگر ممنوع التصویر 
مهتاب کرامتی در یک استوری اینستاگرامی تولد 
احســان کرمی را تبریک گفت. مهتاب کرامتی در 
استوری اینستاگرامش با انتشار عکسی از خودش در 
کنار احســان کرمی، تولد او را تبریک گفت. احسان 
کرمی که سال هاســت در تلویزیون ممنوع التصویر 
اســت اخیرا به خاطر حضورش در مراســم عروسی 

خبرساز شده بود. 

برد پیت و ابتلا به یک بیماری نادر
 »برد پیت« می گوید از بیماری نادر ادراک پریشی 
چهره یا پروســپاگنوزیا رنج می برد. این بازیگر ۵۸ 
ســاله در مصاحبه با مجله »جی کیــو« فاش کرده 
که به این اختلال نادر مبتلا شــده است. بنابر اعلام 
»ان اچ اس« ایــن اختلال معمولاً از زمان تولد فرد را 
درگیــر می کند و تا پایان عمــر زندگی اش را تحت 

تأثیر قرار می دهد. 

 شلیک دزد ها به قهرمان سابق کشتی
شــامگاه شــنبه ۱۸تیر، علی صفایــی، یکی از 
قهرمانان کشتی و از مربیان بدنسازی کشور، سوار بر 
خودروی تویوتا لندکروز در بزرگراه امام علی)ع( در 
مسیر جنوب به شمال، ابتدای بزرگراه همت در حال 
حرکت بود که ناگهان خودرویی از پشت با او تصادف 
کــرد. وقتی مرد جوان از خودروی خود پیاده شــد 
ناگهان سرنشــینان خودرو که ماسک به صورتشان 
بــود با تهدید قصد ســرقت خــودرو را داشــتند. 
کشــتی گیر جوان مقاومت کرد و با آنها درگیر شد 
تا از ســرقت خودرو جلوگیری کند اما ســارقان با 
کلت کمری دو تیر به پایش شلیک کرده و با سرقت 
خودرو از محل متواری شدند. بدین ترتیب گزارش 
این سرقت مسلحانه از سوی ماموران کلانتری ۱۴۶ 
حکیمیه به بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام شد. 
بازپرس شعبه پنجم دادســرای امور جنایی تهران، 
دستور بازبینی دوربین های مداربسته، اعلام شماره 
خودروی ســرقتی به واحدهای گشت و دستگیری 

مردان نقاب دار را صادر کرد. 

جعفر پناهی باز داشت شد
خبر فوری نوشت، جعفر پناهی یکی از فیلمسازان 
ایرانی که برای بررسی پرونده دیگر کارگردان ایرانی 
»محمد رســول اف« به دادســرای تهران مراجعت 
کرده بود بازداشت شد. هنوز از علت بازداشت پناهی 
و ارتباط وی با پرونده رســول اف  اطلاعی در دست 

نیست.

 برخورد با عوامل هنجارشکن 
در کرمانشاه 

دادستان کرمانشاه با اشاره به انتشار کلیپی از یک 
هنجارشکنی در کرمانشــاه، اظهار کرد: در روزهای 
اخیر کلیپی در فضای مجازی منتشــر شــد که در 
آن در جشــن فارغ التحصیلی دانشــجویان یکی از 
دانشکده های کرمانشــاه هنجارشکنی هایی صورت 
گرفت. تابناک نوشت، شــهرام کرمی با غیرقانونی، 
خلاف عرف و خارج از شئونات اخلاقی خواندن این 
اقدامات، افزود: هنجارشکنی های انجام شده در این 
کلیپ منجر به جریحه دار شدن عواطف و احساسات 
عمومی و اعتراض مردم مؤمن، شهید پرور و انقلابی 
کرمانشــاه شد. وی با بیان اینکه به پلیس کرمانشاه 
دســتور داده شــده تا نظارت بیشــتری بر فعالیت 
تالارهای استان کرمانشــاه صورت گیرد، بیان کرد: 
تــالار خاطی که میزبان این مراســم بود نیز پلمب 
شده است.. گفتنی است، به تازگی ویدئویی حاشیه 
ســاز و جنجالی از رقص کردی مختلط در حاشیه 
جشــن فارغ التحصیلی دانشــجویان داروسازی در 
دانشکده ای در کرمانشاه منتشر شده و واکنش های 
 کاربــران فضای مجــازی و چهــره هــا را در پی

 داشته است.

  عکس: علیرضا محمدیگرد و غبار در اهواز 

   منبع: گای بیلوت نابودی جنگل ها

اینفوگرافیک کاریکاتور
ارزان ترین و گران ترین شهرهای کشور   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

زاویـــه

آرمــان ملی: کارگــردان فیلم 
»پیتوک« بــا بیان اینکــه فیلمش 
را در ژانــر نــوار ســاخته گفت: من 
شــاگرد مســعود کیمیایــی بودم و 
علاقــه بســیاری به این ژانــر دارم، 
اما بدان معنا نیســت کــه فیلمی با 
مقتضیات سینمای او بسازم و مسیر 
فیلمسازی خودم را دارم. این روزها 
فیلم »پیتوک« اولین ســاخته بلند 
سینمایی مجید صالحی که هم نام با 
مجید صالحی بازیگر است، روی پرده 
ســینماها رفته و او درباره ساخت و 
به اکران رســاندن این فیلم به ایسنا 
گفت: تولید فیلم »پیتوک« را ســال 
۱۳۹۸ آغــاز کردیــم که بــه علت 
افزایش هزینه های تولید، پروژه برای 
مدتی متوقف شد و کارهای فنی پس 
از تولید را اواخر سال ۱۳۹۹ به پایان 
رســاندیم. البته تصمیم داشتیم در 
سال گذشته فیلم را در جشنواره فیلم 
فجر بــه نمایش درآوریم اما به دلیل 
اینکه یک ســال قبل از آن متقاضی 
حضور در جشــنواره شــده بودیم، 
درخواست ما رد شد. وی افزود: پس 
از آماده سازی نسخه نهایی فیلم برای 
بــه علت همه گیری  اکران عمومی، 
ویــروس کرونــا و تعطیلــی مداوم 
سینماها دست نگه داشتیم، هرچند 
پیشنهاد برای اکران  آنلاین هم وجود 
داشت اما این کار را نکردیم چرا که 
فیلم بایــد روی پرده ســینما دیده 
می شد، این روند ادامه یافت تا امروز 
که در نهایت فیلم روی پرده سینماها 

رفته اســت. این کارگردان در پاسخ 
به این پرســش که آیا از زمان اکران 
فیلم »پیتوک« رضایت دارد یا خیر؟ 
توضیــح داد: تهیه کننده زمان اکران 
پس از عید فطر را پیشنهاد داده بود، 
که میســر نشــد تا در نهایت به این 
مقطع رسیدیم. من خودم شخصا از 
این زمان برای اکران فیلمی که بیش 
از یک سال است کارهای پس تولید 
آن تمام شده راضی نیستم، چرا که 
زمان بســیار اندکی برای تبلیغات به 
نسبت ســایر آثار در اختیار داشتیم 
و تعداد ســالن ها و ســانس هایی که 
به فیلم ما داده شــده نیز بسیار کم 
است در حالی که فیلم »پیتوک« از 
دل ســینمای مستقل بیرون آمده و 
نیازمند حمایت بیشتری است. سید 
مجید صالحی با اشــاره به مضمون 
بیان کرد:  فیلم سینمایی »پیتوک« 
ژانر فیلم، نوآر و قهرمان محور اســت 
و داســتان درباره پســری از طبقه 
پایین جامعه اســت که از ســربازی 

ماجرایــی  درگیــر  و  برمی گــردد 
خانوادگی می شــود. وی با تاکید بر 
اینکه سال هاســت فیلمــی در ژانر 
نوآر در سینمای ایران ساخته نشده 
اســت، ادامه داد: من شاگرد مسعود 
کیمیایی بوده ام و علاقه بسیاری به 
این ژانر دارم، اما بدان معنا نیســت 
که فیلمــی با مقتضیات ســینمای 
او بســازم. کمااینکه در فیلمسازی، 
وامدار ســینمای مســعود کیمیایی 
هستم؛ اما همان طور که گفتم مسیر 
فیلمســازی خودم را دارم. صالحی 
نخســتین  کارگردانی  تجربه  درباره 
فیلم بلند داســتانی خود نیز گفت: 
زمینه های مختلف حوزه  در  سال ها 
بودم  کرده  تجربه کســب  ســینما 
و بــرای ســاخت »پیتــوک« از آن  
تجربه ها اســتفاده کــردم. در عین 
حــال کارگردانی فیلم ســینمایی، 
شرایط متفاوت خودش را هم دارد. 
بازیگــران چهره ای  در »پیتــوک« 
همچون هــادی حجازی فر، مهتاب 

کرامتی و حســن پورشیرازی به من 
اعتماد کردند و حضور داشتند. البته 
تجربه کار کــردن با بازیگران چهره 
را پیش از این داشــتم و همکاری با 
این ترکیب بازیگران نه تنها دشــوار 
نبود که لذت بخش هم بود. در فیلم 
سینمایی »پیتوک«، نقش اول فیلم 
را به بازیگر جوانی به نام احسان بذلی 
سپردم که به خوبی توانست از عهده 
ایفای نقــش برآید و چهره جدیدی 
به سینما معرفی شــد که امیدوارم 
از این فرصت ســایر فیلمسازان نیز 
تا چهره های جوان  کنند  اســتفاده 
و جدید به ســینمای ایران معرفی 
شــوند.  این هنرمند در پایان و در 
پاسخ به این سوال که آیا می خواهد 
در ایــن ژانر ادامــه فعالیت دهد یا 
خیر، گفت: قطعا با قدرت فیلمسازی 
در ژانر نــوآر را ادامه می دهم. ضمن 
اینکــه ایــن روزها نیز بــا امیررضا 
نــوری پرتو و صادق خوشــحال در 
حــال نگارش فیلمنامــه دیگری در 
همین ژانــر هســتیم. در این فیلم 
سینمایی »پیتوک« مهتاب کرامتی، 
هــادی حجازی فر، احســان بذلی، 
حســن پورشــیرازی، الناز حبیبی، 
آقاکاشی،  شیرین  فروتنیان،  شاهرخ 
هادی عطایی، روناک قاســمی، ترمه 
بازی  یزدان کوکبی صبا  و  فرح مرزی 
کرده انــد و در خلاصه داســتان آن 
هم آمده است: وقتی میز بیلیارد، از 
توپ ها خالی می شــه، پیتوک وسط 

میز تنها می مونه، تنهای تنها... 

مجید صالحی کارگردان »پیتوک«: 

مسیر فیلمسازی خودم را دارم 

خــبر

آرمان ملی: مراســم تشــییع 
پیکر حســن ذوالفقاری )اســتاد 
زبان و ادبیات فارسی( برگزار شد. 
به گزارش ایســنا، پیکر این استاد 
مدرس،  تربیــت  دانشــگاه  فقید 
نویســنده و پژوهشــگر، ظهر روز 
دوشــنبه )۲۰تیرماه ۱۴۰۱( از در 
شــمالی دانشــگاه تربیت مدرس 
به ســوی مــزار شــهدای گمنام 
دانشــگاه تشییع شــد. جمعی از 
اســتادان زبان و ادبیات فارســی، 
به همــراه خانــواده، شــاگردان و 
ذوالفقاری  حسن  پیکر  دوستانش 
را بدرقــه کردنــد. در ابتدای این 
مراســم غلامعلــی حدادعــادل، 
رئیس فرهنگســتان زبــان و ادب 
فارسی و پس از او، فرهاد دانشجو، 
تربیــت مدرس  رئیس دانشــگاه 
ســخنرانی کردند. غلامعلی حداد 
عــادل، رئیس فرهنگســتان زبان 
و ادب فارســی در این مراسم در 
توصیف حسن ذوالفقاری گفت: او 
در چندین جنبــه صاحب اثر بود 
و از جملــۀ آن ها به آثــار فراوانی 
کــه در حوزه های زبــان و ادبیات 
عامه، آموزش زبان فارسی و تالیف 
نگارش  آیین  درســی،  کتاب های 
و ویرایش زبان فارســی و... اشاره 
کرد و ادامــه داد: دکتر ذوالفقاری 
در این حوزه ها پایه گذار تعدادی از 
دانشنامه ها  کارگروه ها،  انجمن ها، 
و... بودنــد که آثــار آن تا مدت ها 
ادامه خواهد داشــت. او همچنین 
درباره تالیــف بیش از ۲۰۰ مقاله 

در مجــلات، بیش از ۱۰۰ مدخل 
دانشــنامه ای و کتاب های متعدد 
توســط حســن ذوالفقاری سخن 
گفــت. فرهــاد دانشــجو نیز به 
این که حســن ذوالفقاری از جملۀ 
اســتادان برجســته و صاحب نام 
دانشــگاه تربیت مدرس بود اشاره 
به واســطه حضور  گفــت:  و  کرد 
دکتــر ذوالفقاری، گــروه زبان و 
همیشه  دانشــگاه  فارسی  ادبیات 
بوده  خارجی  دانشــجویان  شاهد 
اســت. ایشــان از جمله استادانی 
بودند که همیشــه با خوشــرویی 
برخــورد  همــکاران  همــه  بــا 
می کردند و همیشــه همه ایشان 
را فعــال و خنــدان می دیدنــد و 
این گونه به خاطر خواهند داشــت. 
غلامحســین زاده نیز در مراســم 
تشییع این اســتاد فقید دانشگاه 
تربیت مدرس، درگذشــت حسن 
ذوالفقــاری را ناباورانــه دانســت 
و گفــت: هرچنــد که هنــوز هم 
نمی توانیــم رفتن ایشــان را باور 
کنیــم اما ایشــان پایه هایی را بنا 
نهادند و دانشجویانی دارند که ان 
شاا... راه شــان را ادامه می دهند و 
آن چه برای دکتر ذوالفقاری دغدغه 
بوده، جامع عمل بپوشــانند.  تقی 
پورنامداریان، محمود عابدی، داود 
اســپرهم، نجمه دری، بهار باقری، 
محمدرضا ترکی، منوچهر اکبری، 
محمد جعفــری قنواتی، قدرت ا... 
طاهری و... از دیگر استادان حاضر 

در این مراسم بودند.  

پیکر حسن ذوالفقاری تشییع شد

در پی وقوع گرد و غبار در استان خوزستان، طبق آخرین اندازه گیری ها 
در ساعت  ۹:۰۰ صبح دوشنبه )۲۰ تیرماه( میزان ذرات ریزگردها در اهواز 
۱۴۴۸ میکروگرم بر متر مکعب بوده است. به علت وقوع گرد و خاک شدید 
ادارات و بانک های ۱۵ شهرستان خوزستان در روز دوشنبه ۲۰ تیر تعطیل 

اعلام شدند.


